
 
      

 
 
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН  

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ  

 

25.12.2023                                 п. Причулымский                                     № 19-180Р 

 

О признании утратившим силу решения 

Причулымского сельского Совета депутатов от 

25.11.2010 № 2-7Р "Об утверждении Положения о 

постоянных комиссиях Причулымского сельского 

Совета депутатов четвертого созыва" 

 

Руководствуясь статьями 20, 24 Устава  Причулымского сельсовета 

Ачинского района Красноярского края, в связи с окончанием срока полномочий 

депутатов Причулымского сельского Совета депутатов четвертого созыва, 

Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Причулымского сельского Совета 

депутатов от 25.11.2010 № 2-7Р "Об утверждении Положения о постоянных 

комиссиях Причулымского сельского Совета депутатов четвертого созыва". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Председатель Причулымского  

сельского Совета депутатов                                                    В.Н.Сороковиков 

 

"___"___________________2023 г. 


